
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

Operatore incaricato: Annamaria Molinara – Tel. 0862432051 – e-mail: annamaria.molinara@univaq.it 
  

Repertorio n. 342/2019 

Prot. n. 4334 del 16/12/2019 

Anno 2019 tit. V cl. 2 fasc. 2  

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge n. 240 del 2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Bando di selezione per n. 30 studenti, rep. n. 279/2019 del 13/11/2019, ai fini 
dell’ammissione alla Winter School dal titolo Transcoding the City: A Multidisciplinary 
Approach del Dipartimento di Eccellenza di Scienze Umane, Università degli Studi dell’Aquila, che 
avrà luogo nella settimana dal 27 al 31 gennaio 2020; 

VISTO il dispositivo di proroga dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, rep. 
n. 295/2019 del 27/11/2019; 

VISTE le domande pervenute e acquisite agli atti; 

 

DISPONE 

ART. 1 – AMMISSIONE CANDIDATI 

Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme 
all’avviso di selezione, i/le seguenti candidati/e: 

 

1 Aggujaro Alina  

2 Badagliacca Vanessa 

3 Bianco Egidio Emiliano  

4 Carati Simone  

5 Chirico Domenico 

6 Cobalto Amalia  

7 De Rosa Nicoletta  

8 Di Maro Maria 

9 Dinucci Antonietta 

10 El Bakkali Hanane  

11 Flammini Simona  

12 Giallonardo Mattia  

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:annamaria.molinara@univaq.it


Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

Operatore incaricato: Annamaria Molinara – Tel. 0862432051 – e-mail: annamaria.molinara@univaq.it 
  

13 Giallonardo Sara 

14 Giannone Claudia  

15 Hotsalo Kateryna 

16 Lengua Diana  

17 Liberti Francesca 

18 Lonigro Domenico  

19 Luciani Eleonora 

20 Manzoli Simona  

21 Marano Virginia  

22 Milozzi Adele 

23 Papeo Silvia  

24 Passarelli Domenico 

25 Polverini Pietro  

26 Romano Federica 

27 Sica Francesca Chiara 

28 Sohrabi Narciss 

29  Solaiman Abdelhaleem 

30 Tringali Antonino 

31 Vespa Camilla 

32 Viola Riccardo  

 

 

 

L’Aquila, 16/12/2019 

                                                                                     F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              Prof. Livio Sbardella 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 
gli uffici della struttura competente” 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:annamaria.molinara@univaq.it

